
 

（食品加工業）登録企業を募集します！ 
 

令和3年4月吉日 

公益財団法人やまぐち産業振興財団 

事業支援部 販路開拓グループ 

 

 

平素から当財団の業務運営につきましては、格別な御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度は、県内中小企業様のさらなる支援強化ならびに情報発信の強化を目的として、食品加工

業の中小企業を対象に登録企業の募集を行います。 

 

つきましては、希望される企業様は、別添の登録申込書に御記入の上、メールもしくはＦＡＸに

て返送いただきますようお願いいたします。 

 

 

＜登録企業様へのご案内内容（予定）＞ 

 

 ・バイヤー等を招聘した合同商談会の案内（令和３年度は６月頃の案内予定） 

 ・個別商談会（バイヤー等からの依頼に応じて）の案内（都度） 

 ・展示会等の共同出展のご案内 

・事業に関するアンケート など 

 

 ※登録費用無料。 

 ※上記案内については、メールもしくは郵送でご連絡する予定です。 

 ※その他ご質問やご不明点等ございましたら下記までご連絡ください。 

 

 

 

＜問合せ・連絡先＞ 

 

公益財団法人やまぐち産業振興財団 

事業支援部 販路開拓グループ 

寺本・平山 

TEL ：083-922-9926 

FAX ：083-921-2013  

Mail：trmt-r@ymg-ssz.jp、hrym@ymg-ssz.jp 

 

 

 

 


